ב"כ המשיבה: עו"ד גל שרון

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בית משפט זה אינו מקיים דיון בחומר שלא נמצא בפני בית משפט קמא, כאשר נתן את ההחלטה עליה עוררים. לכן, אין מקום שבית משפט זה יבחן בדיון היום במסגרת הערר, את התסקיר שהוגש על ידי שירות המבחן לבית משפט קמא.

**ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**יחזקאל קינר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## **החלטה**

לפניי ערר על החלטת בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת כהן) שבה הוחלט לעצור את המשיב עד החלטה אחרת ולבקש תסקיר מעצר משירות המבחן.

יצוין, כי באותה החלטה נקבע המשך דיון ליום 29.6.14 בבית המשפט לתעבורה.

מכל מקום, מצאתי כי מתקיימת עילת מעצר במקרה זה, גם אם אין היא מחייבת בהכרח מעצר ויש לשקול את האפשרויות השונות לשחרורו של העורר בתנאים ולצורך זה הוזמן גם תסקיר של שירות המבחן.

אשר על כן, הערר נדחה והדיון ימשך בבית משפט קמא, כפי שנקבע, ביום 29.6.14.

**ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**יחזקאל קינר, שופט**